平成 27 年 8 月 20 日

南建第 123 号
新潟市建設工事入札参加者各位

南区役所建設課
南区役所総務課

南建第 123 号 （仮称）渋谷邸跡地公園植栽工事の
積算内容について（お知らせ）

南建第 123 号 （仮称）渋谷邸跡地公園植栽工事の積算書について下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１． 施工第 0-0004 号内訳表の「竹」の規格・仕様は，市公表単価「真竹（支柱工用）

L=2.5m d=4cm」で積算しています。

２． 施工第 0-0005 号 内訳表の「エゴノキ」の規格・仕様は，物価資料

「H2.5(m)C0.10(m)W0.6(m)」で積算しています。

以上